MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria CBT.0120/2017 de 28 de setembro de 2017

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria n" 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1°- ALTERA, em parte, a Portaria CBT.007412015 de 11/09/15 que constituí
o Núcleo Docente Estruturado - NDE do Curso Superior de Tecnologia de Análise de
Desenvolvimento de Sistemas do Câmpus Cubatão

Art. 2° - INCLUIR os servidores Artarxerxes Tiago Tácito Modesto, Sérgio
Figueiredo Pereira, Wellington Tuler Moraes.

Art. 3° - DESLIGAR os servidores Helenice Nazaré da Cunha Silva e Luciano
André Carvalho Reis

§ Fica altera a composição do Núcleo Docente Estruturado - NDE do Curso
Superior de Tecnologia de Análise de Desenvolvimento de Sistemas do Câmpus Cubatão,
conforme segue:

..

Carlos Jair Coletto
Alberto Luiz Ferreira
Ana Paula Fonseca dos Santos Nedochetko
Artarxerxes Tiago Tácito Modesto
Eduardo Henrique Gomes
Elifas Levi da Silva
Femando Ribeiro dos Santos
Marco Aurélio Pires Marques
Nelson da Silva Paz
Nelson Nascimento ior
Sérgio Figueiredo P r ira
Wellington T es

-